

Molino caputo di amodio caputo

Stabilimento : CONTRADA FRASSO snc

88815 M.NA DI STRONGOLI

Crotone (KR)

INFORMAZIONI GENERALI	
NOME PRODOTTO	<i>base tipo pinsa romana con lievito naturale</i>
DESCRIZIONE	<i>prodotto da forno precotto e surgelato</i>
CODICE PRODOTTO	<i>PS base pizza pinsa</i>
CODICE EAN13	<i>108.015.589.479.576</i>

MISURE DEL PRODOTTO		Tolleranza	
peso netto prodotto (g):	270g		5%
numero pezzi	25pz		
lunghezza (cm):	32,0		5%
larghezza (cm)	24,0		5%
altezza / spessore (cm):	1,5		5%

SHELF LIFE
<i>12 mesi</i>

INGREDIENTI
<i>farina di grano tenero '0' 47%, acqua 40%, lievito madre 5%, farina di soia 2,5%, farina di grano duro 2%, olio di semi di girasole 1,14%, sale 1,14%, germe di grano 1%, lievito 0,22%.</i>

ALLERGENI PRESENTI E DA CROSS-CONTAMINATION
CONTIENE: <i>glutine- soia</i>
PUO' CONTENERE: <i>tracce di altri cereali e leguminosi</i>

ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI
Materie prime contenenti organismi geneticamente modificati: <i>ASSENTI</i>

MODALITA' DI STOCCAGGIO:
<i>NEL CONGELATORE A -18°</i>

MODALITA' DI PREPARAZIONE / SOMMINISTRAZIONE:
<i>FAR SCONGELARE IL PRODOTTO PER ALMENO 60 MIN., FARCIRE ED INFORNARE A 330° PER 4 MIN., NON RICONGELARE IL PRODOTTO DOPO SCONGELATO, SE NON UTILIZZATO CONSERVARE IN FRIGO PER 48 ORE.</i>

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE

	Unità di Misura	Valori Limite
Carica Mesofila totale a 30 °C	ufc/g	$m=5 \times 10^5$ $M=5 \times 10^6$ $n=5$ $c=2$
Escherichia Coli	ufc/g	$m=10$ $M=10^2$ $n=5$ $c=1$
Staphylococcus Aureus to 37 °C	ufc/g	$m=10$ $M=10^2$ $n=5$ $c=1$
Clostridium perfringens	ufc/g	<10
Yeast and Mould	ufc/g	< 100
Salmonella Spp.	ufc/g	Absent in 25 grams
Listeria monocytogenes	ufc/g	$m=11$ $M=110$ $n=5$ $c=2$

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (GDA su 100g / ml)			
Valore Energetico	206	Kcal	1012 KJ
Proteine	6,61	g	
Carboidrati	43,81	g	
di cui Zuccheri	1,03	g	
Grassi	4,448	g	
di cui Saturi	0,29	g	
Fibre alimentari	1,16	g	
Sodio	0,15	mg	

INFORMAZIONI LOGISTICHE			
Imballo primario flow pack		Imballo secondario cartone	
Lunghezza (mm):	400	Lunghezza (mm):	400
Larghezza / spessore (mm):	300	Larghezza / spessore (mm):	300
Altezza (mm):	100	Altezza (mm):	325
Peso (g):	3	Peso (g):	670
n° pezzi per busta	5		
n° buste per confezione	5		
		Peso netto cartone (Kg)	6,75
		Peso lordo cartonet (Kg)	7,42
MISURA DEL PALLET		Pallet 80x120	
Cartoni per strato	8		
Strati per Pallet	6		
Cartoni per pallet	48		
Altezza totale pallet (cm):	210		

data scheda tecnica: 31/10/2018
revisione: 28/02/2019